
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 21 березня 2024 року                                         №64 

 
смт Компаніївка 

 
Про розгляд заяви Слободяна Д.С. 

щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяву Слободяна Дмитра Станіславовича про надання 

одноразової матеріальної допомоги, як пораненому при виконанні бойового 

завдання, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішення селищної ради від 16 листопада 2023 року №7380 «Про 

затвердження програми соціальної підтримки Захисників і Захисниць України, 

членів їх родин та родин загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, 

військовослужбовців, звільнених з військової служби під час воєнного стану за 

станом здоров’я та надання їм всебічної допомоги на 2023-2025 роки», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Слободяну Дмитру Станіславовичу, як пораненому при 

виконанні бойового завдання, одноразову матеріальну допомогу у розмірі 

10000,00 грн. (десять тисяч гривень 00 коп.). 

2. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                Олександр МАСЛЮКОВ 


